ETAT DE FRIBOURG
STAAT FREIBURG

Commission pour I'intégration des migrants et des migrantes et la prévention du racisme
Kommission fur die Integration der Migrantinnen und Migranten und fur Rassismuspravention

Commission cantonale pour I’'intégration des migrants et des migrantes et la prévention du racisme (CMR) - Direction de la sécurité, de la justice et du sport (DSJS)

Die Kommission fiur die Integration der Migrantinnen und Migranten und fur Rassismusprévention (KMR) - Sicherheits-, Justiz- und Sportdirektion (SJSD)

Fonction / Funktion Titre / Nom / Prénom / Représentation / Vertretung E-mail
Titel Name Vorname
Président / Prasident M. / Herr |Borcard Patrice Etablissement cantonal d’assurance des batiments ECAB / Kantonale Gebaudeversicherung KGV  |Patrice.Borcard@ecab.ch
Vice-présidente / Mme / Giacomotti Régine Communauté migrante / Migrantische Organisation r.mafunu@amaf-suisse.com
Vizeprasidentin Frau Mafunu
Membre / Mitglied M. / Herr |Burdel Daniel Union patronale / Arbeitgeberverband daniel.buerdel@upcf.ch
Membre / Mitglied Mme / Caliskan Elif Direction de la formation et des affaires culturelles DFAC / Direktion fir Bildung und kulturelle elif.caliskan@fr.ch
Frau Angelegenheiten BKAD
Membre / Mitglied Mme / Contat Sylvie Direction de I'’économie, de I'emploi et de la formation professionnelle DEEF / Volkswirtschafts- und |sylvie.contat@fr.ch
Frau Bildungsdirektion VWBD
Membre / Mitglied Mme / Duman Nurcan Communauté migrante / Migrantische Organisation destinall@hotmail.com
Frau
Membre / Mitglied M. / Herr |Fernandes Luis Miguel Communauté migrante / Migrantische Organisation lopes.miguel@websud.ch
Lopes
Membre / Mitglied M. / Herr |Ganioz Xavier Syndicat / Gewerkschaft UNIA [xavier.ganioz@unia.ch
Membre / Mitglied M./ Herr |Gavin Joél CEuvre Suisse d'Entraide Ouvriére OSEO joel.gavin@oseo-fr.ch
Fribourg / Schweizerisches Arbeiterhilfswerk SAH Freiburg
Membre / Mitglied Mme / Guisolan Marie Direction de la santé et des affaires sociales DSAS / Direktion fur Gesundheit und Soziales GSD marie.quisolan@fr.ch
Frau
Membre / Mitglied Mme / Humbel Nadia Direction des institutions, de I'agriculture et des faréts DIAF / Direktion der Institutionen und der nadia.humbel@fr.ch
Frau Land- und Forstwirtschaft ILFD
Membre / Mitglied M. / Herr [Ith Markus Association des Communes Fribourgeoises ACF / Freiburger Gemeindeverband FGV markus.ith@murten-morat.ch
Membre / Mitglied Mme / Jungo Sonia Croix-Rouge fribourgeoise / Freiburgisches Rotes Kreuz sonia.jungo@croix-rouge-fr.ch
Frau
Membre / Mitglied Mme / Michel Pascale espacefemmes / frauenraum direction@espacefemmes.org
Frau
Membre / Mitglied M. / Herr [Page Didier Direction de la sécurité, de la justice et du sport DSJS / Sicheheits-, Justiz- und Sportdirektion SISD (didier.page@fr.ch
Membre / Mitglied M. / Herr |Steiert Thierry Association des Communes Fribourgeoises ACF / Freiburger Gemeindeverband FGV thierry.steiert@ville-fr.ch

Direction de la sécurité, de la justice et du sport DSJS

Sicherheits-, Justiz- und Sportdirektion SJSD
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